

# DIÁRIO OFICIAL

Piracicaba, SP · terca-feira, 26 de março de 2024

ANO LVII - EDIÇÃO EXTRA 02/2024

### PODER EXECUTIVO

#### **DECRETO Nº 19.934, DE 26 DE MARÇO DE 2024.**

Substitui membros do Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia de Piracicaba, criado pela Lei nº 9.643/2021, nomeado pelo Decreto nº 19.334/2022, alterado pelos de nº 19.646/2023, nº 19.745/2023 e nº 19.798/2023.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições, e

CONSIDERANDO que o Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia de Piracicaba foi nomeado pelo Decreto nº 19.334, de 07 de novembro de 2022, alterado pelos de nº 19.646, de 07 de agosto de 2023, nº 19.745, de 11 de outubro de 2023 e nº 19.798, de 30 de novembro de 2023,

#### DECRETA

Art. 1º Ficam nomeados Euclides Baraldi Libardi e Carlos Alberto Zem, titular e suplente, respectivamente, em substituição a Pedro Fernandes Chamochumbi e Rosemeire Calixto Massarutto, representantes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo; Hans Shaeffer, suplente, em substituição a Clayton Daniel Masquietto, representante da Fundação Municipal de Ensino de Piracicaba - FUMEP, para compor o Conselho Municipal de Ciência e Tecnologia de Piracicaba.

Art. 2º Aplicam-se ao presente Decreto as demais disposições constantes do Decreto nº 19.334, de 07 de novembro de 2022.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 26 de março de 2024.

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA Prefeito Municipal

GUILHERME MÔNACO DE MELLO Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCEL VARELLA PIRES Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

reuse. reduza. recicle.

O meio ambiente precisa de você.



## DIÁRIO OFICIAL

Expediente: O Diário Oficial do Município de Piracicaba | Site: www.diariooficial.piracicaba.sp.gov.br Administração: Luciano Santos Tavares de Almeida - Prefeito | Gabriel Ferrato dos Santos - Vice-Prefeito

**Jornalista responsável:** João Jacinto de Souza - MTB 21.054

Diagramação: Centro de Comunicação Social | Rua Antonio Correa Barbosa, 2233 - Fone: (19) 3403-1323 | E-mail: diariooficial@piracicaba.sp.gov.br

Conteúdo: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade de seus emissores: Órgãos Públicos, Entidades e, demais interessados. Qualquer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao órgão emissor. Para informações sobre como contatar o órgão emissor, ligue 156 - Serviço de Informação à População.